河 海 大 学 部 门 文 件
河海水文〔2013〕13号
关于调整水文水资源学院毕业设计
领导小组的通知
院内各单位：

为加强毕业设计的领导与管理，根据学校有关文件精神，经研究决定调整水文水资源学院毕业设计领导小组。同时，水文与水资源工程系、城市资源环境系、水务工程系设立相应工作小组，以切实加强毕业设计各环节的具体工作。领导小组名单如下：

组  长：余钟波

副组长：王建群  鲁 扬
成  员：（按姓氏笔画为序）

刘  俊  李国芳  李致家  张丹蓉  张其成
张静怡  姜翠玲  徐向阳  葛朝霞  瞿思敏
秘  书：李素云

水文水资源学院

二○一三年四月二十三日

主题词：人员  调整  通知
河海大学水文水资源学院       2013年4月23日印发